Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

(ГАОУ ДПО РК "Центр обучения")

ПРИКАЗ
09.01.2023 года                                                                                                                            № 02-од
г. Петрозаводск

О внесении изменений

в Приказ ГАОУ ДПО РК «Центр обучения»
от 03.02.2021 г. № 08-од
В целях организации работы по приведению нормативных документов ГАОУ ДПО РК «Центр обучения» (далее – Центр) по защите персональных данных в соответствие с актуальной справочной информацией
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Политику Центра в отношении обработки и защиты персональных данных:
1.1. В раздел 2 «Информация об Операторе» внести изменения в подраздел «Фактический адрес», изложив его в следующей редакции: 185035, г. Петрозаводск, ул. Кирова, д. 25;
1.2. В раздел 2 «Информация об Операторе» внести изменения в подраздел «Телефон, факс», изложив его в следующей редакции: 8(8142) 559-309.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Директор

     О.В. Рекина
1